UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HỮU LŨNG

Số: 13/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thị trấn Hữu Lũng,  ngày 20 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách cử tri và địa điểm niêm yết danh sách cử tri

lấy ý kiến về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính nhập xã Sơn Hà

và thị trấn Hữu Lũng thành xã mới có tên gọi là thị trấn Hữu Lũng

Thực hiện Phương án số 06/PA-UBND ngày 23/01/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về tổng thể sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã tỉnh lạng sơn

giai đoạn 2023 - 2025; Kết luận số 1417-KL-TU ngày 28/10/2023 của Ban Thường

vụ tỉnh ủy thống nhất Phương án tổng thể sắp xếp ĐVHC cấp huyện, cấp xã giai

đoạn 2023- 2025 của tỉnh Lạng Sơn; Đề án số 01/ĐA-UBND ngày 16/02/2024 của

UBND huyện Hữu Lũng về Đề án sắp xếp ĐVHC cấp xã giai đoạn 2023 - 2025

thuộc huyện Hữu Lũng; Kế hoạch số 64/KH-UBND ngày 16/02/2024 của UBND

huyện Hữu Lũng về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri và trình thông qua HĐND các

cấp về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính (ĐVHC) cấp xã thuộc huyện Hữu Lũng

giai đoạn 2023 - 2025; Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày 19/02/2024 của UBND

thị trấn Hữu Lũng về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri và trình thông qua HĐND thị

trấn về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính thị

trấn Hữu Lũng giai đoạn 2023-2025.

Ngày 20/02/2024 UBND thị trấn đã tiến hành niêm yết danh sách cử tri tham

gia lấy ý kiến về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính nhập xã Sơn Hà và thị trấn Hữu

Lũng thành xã mới có tên gọi là thị trấn Hữu Lũng giai đoạn 2023-2025. Vậy

UBND thị trấn thị trấn thông báo niêm yết danh sách cử tri tại trụ sở UBND thị

trấn và tại Nhà văn hóa của 8 khu phố trên địa bàn thị trấn để nhân dân được biết.

Có danh sách niêm yết cụ thể kèm theo

 Trên đây là Thông báo về việc niêm yết danh sách cử tri và địa điểm niêm

yết danh sách cử tri tham gia lấy ý kiến về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính nhập

xã Sơn Hà và thị trấn Hữu Lũng thành xã mới có tên gọi là thị trấn Hữu Lũng giai

đoạn 2023-2025, đề nghị các ông, bà Bí thư – Trưởng khu; Các Tổ lấy ý kiến cử

tri; Các cán bộ, công chức được giao phụ trách các tổ lấy ý kiến cử tri; Các ban,

ngành đoàn thể có liên quan có trách nhiệm kiểm tra, điều chỉnh các thông tin có

liên quan thì liên hệ trực tiếp với UBND thị trấn qua Văn phòng để được điều

chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Phòng Nội vụ huyện (b/c);

- TT ĐU, HĐND thị trấn;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- MTTQ và các ban, ngành đoàn thể thị trấn;

- Các CBCC UBND thị trấn;

- Các khu phố trên địa bàn thị trấn;

- Các tổ lấy ý kiến cử tri;

- Lưu: VP.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Nhuệ

		2024-02-22T13:32:34+0700

		2024-02-22T14:36:24+0700